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LANDKREIS WOLFENBÜTTEL 

Stand: Dezember 2018 

Schule SozialarbeiterIn Telefon E-Mail 

Förderschule am 

Teichgarten 

Frau Rodriguez-Diaz 

 

05331-8585621 n.rodriguez-diaz@lk-wf.de  

 

        

Grundschule Karlstraße                            Herr Janke 05331-932480 

0172-4715763 

a.janke@lk-wf.de 

Grundschule Harztorwall                            Herr Janke 0172-4715763 a.janke@lk-wf.de 

Grundschule Elbe            vakant 05345-1875   

Grundschule Wilhelm-

Busch                           

Frau Rabe-Thiem 05331-92782125 

0162-2311080 

c.rabethiem@lk-wf.de 

Grundschule 

Schöppenstedt   

Frau Ascherl 05332-9464235 

 

t.ascherl@lk-wf.de 

Grundschule Wilhelm-

Raabe                       

Frau Hohaus 05331-908325 

0151-63483532 

s.hohaus@lk-wf.de 

Grundschule Clemens-

Schule Hornburg 

vakant 05334-1476  

Grundschule am 

Geitelplatz 

Frau Heinze 05331-976821 e.heinze@lk-wf.de 

        

Haupt-und Realschule 

Werla-Schule Schladen     

vakant 05335-8089921  

Elm-Asse-Schule 

Zweigstelle Remlingen 

Frau Weber  

Frau Ascherl 

05336-929235 s.weber@lk-wf.de 

t.ascherl@lk-wf.de  

Erich-Kästner Hauptschule Frau Ließ 05331-9963916 

 

s.liess@lk-wf.de 

Henriette-Breymann-

Gesamtschule 

Frau De Oliveira 

Costa  

05331-98449339 n.de-oliveira-costa@lk-

wf.de 

    

Gymnasium im Schloss    Frau Krasnodembski 05331-92 30 22 g.krasnodembski@lk-wf.de 

Gymnasium Große Schule                    vakant 05331-9896 291  

Theodor-Heuss-

Gymnasium                                    

Frau Glufke 05331-956317 m.glufke@lk-wf.de 

    

Teamleitung Frau Schneider 05331-84279 s.schneider@lk-wf 


